انتظار می‌رود این سیستم‌ها نیازهای محلی به انرژی تجدیدپذیر مانند عملکرد تعمیر و نگهداری را تأمین کنند.

شرکت AREP از یک بازوی تسکون‌بخش برای نصب پنل‌های خورشیدی استفاده کرد. این کار، راه‌اندازی پنل‌ها را ایمن می‌کند و از آسیب‌های ناشی از باد جلوگیری می‌کند و در عین حال نسبت به قرار گرفتن در معرض آفتاب به صورت بهینه اطمینان می‌دهد.

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۳
۵ فوریه ۲۰۲۵
۶ شعبان ۱۴۴۴
. سال بیستم
. شماره ۵۵۶۶
. صفحه ۲۰۰۰۰
. تومان
.

یادداشت

پیشرفت هوش مصنوعی، ظهور مشاغل نوین و افول حرفه‌های سنتی

در ساعت روزانه به وقت

هوش مصنوعی (AI) به‌عنوان یکی از پیشگامان تحول دیجیتال، در حال تغییر ساختار بازار کار جهانی است.